
|

お客様各位 井桁スレート側

rr:048-522-1475

鶴 曼旦:∠∠W翌堅=L盤塁Sl就 e・COm

PCがわら価格改定のお願い

拝啓、貴社ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

コロナウイルス、戦争による、原材料費、エネルギー費、人件費が高騰致

しており。弊社も出来るだけコストダウンを試みましたが限界点を越えてお

ります。

なにとぞご理解、ご協力の程お願い申し上げます。 敬具

改定時期:2022年 11月 1日出荷より

改訂価格:15%～30%見積、問合せ願います。

(回答 :2022/10/20から)

記

以上


